
275 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

263 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER) 3 - 0  (3, 3, 5)

275 FEHÉR Orsolya Ágota

215 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.263 HARTBRICH Leonie

242 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 275 FEHÉR Orsolya Ágota

263 HARTBRICH Leonie

285 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 2  (9, -5, 6, -8, 9)

289 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör232 MENKŐ Veronika

237 PHAN Viola

232 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 3 - 1  (-6, 10, 8, 8) 275 FEHÉR Orsolya Ágota

237 PHAN Viola Statisztika PSC 263 HARTBRICH Leonie

3 - 1  (5, 8, -10, 7)

228 DARI Helga Adél Statisztika PSC

248 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 3 - 0  (4, 3, 7)

228 DARI Helga Adél

249 KENESEY Blanka Univer-Sport Kft. 248 DRABANT Anita

246 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Asztalitenisz Kör 228 DARI Helga Adél

248 DRABANT Anita

272 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 3 - 2  (6, 8, -6, -6, 9)

233 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC 272 BAKÓ Szilvia

233 MOLNÁR Amanda

283 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 2  (9, 4, -2, -5, 14) 275 FEHÉR Orsolya Ágota

284 KORDA Kitty Szekszárd Asztalitenisz Club 263 HARTBRICH Leonie

3 - 2  (-8, 12, -8, 5, 8)

290 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron

281 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 3 - 0  (4, 5, 8)

290 OROSZ Sára

240 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club281 VESZELY Klaudia

254 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE 276 GÖNDÖR Fanni

227 CZEGLÉDI Szilvia

267 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE 3 - 0  (9, 8, 3)

266 MEZEI Kitti KSI SE 276 GÖNDÖR Fanni

227 CZEGLÉDI Szilvia

276 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 3 - 0  (8, 6, 2)

227 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 277 HARASZTOVICH Fanni

265 NAGYPÁL Márta

287 BENKŐ Anett Szombathelyi Asztalitenisz Kör 3 - 1  (7, -6, 13, 9)

293 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft. 3 - 2  (6, -10, 5, -2, 4)

220 LASKAI Írisz

220 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza204 PAD Franciska

204 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör 277 HARASZTOVICH Fanni

265 NAGYPÁL Márta

262 BORSI Eszter BPPK 3 - 1  (-10, 9, 10, 7)

218 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888277 HARASZTOVICH Fanni

265 NAGYPÁL Márta

277 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 3 - 0  (2, 4, 6)

265 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

275 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC
263 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER)

277 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
265 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

228 DARI Helga Adél Statisztika PSC

248 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

0 276 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

főbíró 227 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC
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267 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE

266 MEZEI Kitti KSI SE 267 SCHRAMMEL Cintia Anita

266 MEZEI Kitti

251 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft.

252 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft. 11. helyre játszik be

217 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888

270 VASS Anett Mohácsi Torna Egylet 1888 249 KENESEY Blanka

246 RÓNAFALVI Petra

249 KENESEY Blanka Univer-Sport Kft.

246 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Asztalitenisz Kör 6. helyre játszik be

3 - 0  (9, 6, 10)

3 - 0  (7, 5, 7)

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.

3.

4.



15070 192 275 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

275 FEHÉR Orsolya Ágota

14356 24 287 BENKŐ Anett Szombathelyi Asztalitenisz Kör4 - 1  (6, -8, 7, 4, 5)

275 FEHÉR Orsolya Ágota

13250 48 277 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 4 - 2  (8, -4, 9, -12, 7, 11)

277 HARASZTOVICH Fanni

17003 24 283 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club4 - 1  (-5, 9, 2, 6, 8)

275 FEHÉR Orsolya Ágota

13284 24 276 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 4 - 1  (-7, 7, 8, 4, 8)

265 NAGYPÁL Márta

13222 48 265 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.4 - 2  (5, -9, -5, 4, 3, 9)

263 HARTBRICH Leonie

14448 24 227 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 4 - 0  (12, 5, 3, 10)

263 HARTBRICH Leonie

14460 96 263 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER) 4 - 0  (7, 4, 6, 8)

275 FEHÉR Orsolya Ágota

14449 48 237 PHAN Viola Statisztika PSC 4 - 0  (1, 9, 6, 5)

237 PHAN Viola

14438 24 281 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 4 - 2  (-8, -8, 7, 4, 2, 2)

290 OROSZ Sára

15631 24 262 BORSI Eszter BPPK 4 - 0  (10, 6, 7, 9)

290 OROSZ Sára

12980 96 290 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron 4 - 2  (5, -12, 6, 4, -3, 7)

228 DARI Helga Adél

16929 144 228 DARI Helga Adél Statisztika PSC 4 - 2  (5, -5, 9, -8, 6, 7)

228 DARI Helga Adél

14494 24 293 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft. 4 - 1  (8, -7, 8, 11, 6)

228 DARI Helga Adél

12672 48 284 KORDA Kitty Szekszárd Asztalitenisz Club 4 - 3  (8, 5, -8, 9, -10, -8, 11)

284 KORDA Kitty

16. 14469 24 248 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 4 - 2  (-10, 5, 9, -5, 11, 8)

275 1. FEHÉR Orsolya Ágota

228 2. DARI Helga Adél

263 3. HARTBRICH Leonie

290 3. OROSZ Sára TURRIS SE Sopron

Busenbach TV (GER)

6.

IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES FŐTÁBLA
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Statisztika PSC

Statisztika PSC
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2.

3.

4.
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15.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 275 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 3 - 1 3 - 0 3 - 1 9:2 117:80

2-4 Statisztika PSC 0 -7, 5, 8, 7 9, 4, 4 -9, 6, 4, 11

1-2 293 MOLNÁR Anna 14494 3 - 1 3 - 0 7:4 108:98

3-4 Univer-Sport Kft. 0 9, 12, -8, 7 5, 7, 7

1-4 285 MAGYARCSIK Laura 12722 3 - 2 4:8 101:118

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 6 -8,7,6,-4,6

204 PAD Franciska 13377 3:9 92:122

Ajkai Bányász Sportkör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 277 HARASZTOVICH Fanni 13250 2 - 3 3 - 0 3 - 0 8:3 116:82

2-4 Statisztika PSC 0 8,-10,7,-9,-9 6, 4, 8 4, 5, 6

1-2 248 DRABANT Anita 14469 3 - 1 3 - 0 9:3 125:89

3-4 Univer-Sport Kft. 0 4, -9, 5, 10 3, 1, 5

1-4 272 BAKÓ Szilvia 12471 3 - 1 4:7 90:116

2-3 Statisztika PSC 6 8, -6, 11, 10

246 RÓNAFALVI Petra 15667 1:9 64:108

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 265 NAGYPÁL Márta 13222 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 108:81

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -9, 8, -10, -11 3, 2, 10 8, 9, 5

1-2 237 PHAN Viola 14449 3 - 1 3 - 0 9:2 117:88

3-4 Statisztika PSC 0 10, -6, 4, 5 6, 8, 3

1-4 289 SCHREINER Lilla 16068 3 - 1 4:7 85:99

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 6 3, 2, -7, 9

217 BOHUS Melinda 16113 1:9 64:106

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 263 HARTBRICH Leonie 14460 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 103:53

2-4 Busenbach TV (GER) 0 5, 4, 2 6, -4, 7, 4 2, 3, 9

1-2 281 VESZELY Klaudia 14438 3 - 0 3 - 0 6:3 78:67

3-4 Statisztika PSC 0 10, 7, 2 7, 3, 5

1-4 267 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 3 - 0 4:6 80:84

2-3 KSI SE 6 3, 5, 5

218 MOLNÁR Rebeka 16155 0:9 42:99

Mohácsi Torna Egylet 1888 0
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IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.



IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 276 GÖNDÖR Fanni 13284 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 12:2 151:100

2-4 Statisztika PSC 0 -7, 5, 10, 9 5, 3, 5 5, -8, 11, 2 4, 9, 10

1-4 284 KORDA Kitty 12672 3 - 2 3 - 0 3 - 0 10:5 154:112

3-5 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 7,-9,6,-10,7 4, 4, 4 10, 3, 3

1-3 215 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0 - 3 3 - 2 5:11 127:162

2-5 Jászkun Volán Sport Club Kft. 6 -7, -8, -12 -8,-3,2,8,9 3:5 71:77

1-2 254 SÁNDOR Kinga 16669 2 - 3 6:9 122:155

3-4 Veszprémi Asztalitenisz SE 6 11,8,-7,-8,-6 5:3 81:79

2-3 266 MEZEI Kitti 15537 5:11 132:157

4-5 KSI SE 6 5:5 93:89

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 290 OROSZ Sára 12980 3 - 2 3 - 0 3 - 2 3 - 0 12:4 157:98

2-4 TURRIS SE Sopron 0 -9,7,-3,5,6 3, 7, 1 7,-7,2,-6,5 5, 3, 3

1-4 227 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 3 - 0 11:3 139:83

3-5 Statisztika PSC 0 1, 6, 7 4, 5, 3 2, 5, 5

1-3 242 SZILASI Flóra 14536 3 - 0 3 - 1 6:7 94:110

2-5 Szekszárd Asztalitenisz Club 6 5, 3, 8 -3, 8, 5, 4

1-2 233 MOLNÁR Amanda 16718 3 - 1 5:10 106:148

3-4 Statisztika PSC 6 7, -9, 9, 9

2-3 252 ZSITVA Vivien 15425 2:12 87:144

4-5 Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 283 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 132:70

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 6, 5, 6 3, 5, 5 7, 9, 4 9, 6, 5

1-4 232 MENKŐ Veronika 13328 3 - 1 1 - 3 3 - 0 7:7 121:123

3-5 Statisztika PSC 6 9, -7, 2, 10 -5, 3, -6, -8 8, 7, 7

1-3 251 PETŐ Anna Karina 15574 2 - 3 3 - 0 6:9 131:154

2-5 Univer-Sport Kft. 6 -8,16,4,-6,-8 11, 8, 8

1-2 262 BORSI Eszter 15631 3 - 0 9:6 142:129

3-4 BPPK 0 1, 6, 8

2-3 270 VASS Anett 17071 0:12 84:134

4-5 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 228 DARI Helga Adél 16929 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:1 143:87

2-4 Statisztika PSC 0 5, 0, -10, 2 9, 7, 8 8, 5, 6 10, 6, 9

1-4 287 BENKŐ Anett 14356 3 - 0 2 - 3 3 - 1 9:7 148:151

3-5 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0 7, 6, 10 12,5,-9,-8,-11 8, -9, 7, 7 5:3 87:75

1-3 220 LASKAI Írisz 14514 3 - 1 3 - 1 6:8 136:141

2-5 Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 6 6, -10, 7, 8 10, 7, -8, 13 3:4 66:67

1-2 240 DOMOKOS Fanni Kata 15554 3 - 1 7:9 143:161

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 6 6, -6, 6, 9 4:5 85:96

2-3 249 KENESEY Blanka 16138 3:12 131:161

4-5 Univer-Sport Kft. 0
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Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

MEZEI Kitti KSI SE Ifjúsági sárga Csoport mérk. Ütő eldobása

HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC Ifjúsági sárga Főtábla 4 közé Ütővel asztalra ütés

KORDA Kitty Szekszárd Asztalitenisz ClubIfjúsági sárga Főtábla 4 közé Ütő földre dobása

DARI Helga Adél Statisztika PSC Ifjúsági sárga Főtábla 4 közé Labda eldobása

Büntető lapok


